[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 декабря 2014 г.                                                                                                                   № 230

п. Печенга

Руководствуясь Постановлением  Правительства Российской Федерации от 01.12.2010 года № 834 «Об особенностях списания федерального имущества», Приказом Минфина РФ  от 01.12.2010 года № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления  государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений  и  Инструкции  по его применению», Положением   «О порядке списания  и исключения  из реестра  муниципального  имущества  муниципального образования    городское    поселение   Печенга   Печенгского  района  Мурманской  области», утвержденным постановлением администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 13.05.2011 г. № 38, ходатайством МКУ «МФЦ МО г. п. Печенга» от 22.12.2014 года, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Печенга,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из собственности муниципального образования городское поселение Печенга движимое имущество, общей балансовой стоимостью 28 500 (Двадцать восемь тысяч пятьсот) рублей 00 копеек, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Исключить из реестра муниципального имущества муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области движимое имущество, согласно  приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее Постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела земельно-имущественных отношений Малюкову Ю.С.
Глава администрации

муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                                     Н. Г. Жданова
	Приложение № 1

к Постановлению
№ 230 " 29 " декабря  2014 г.
№

Наименование объекта основного средства
Инв. номер

ЦМО

Количество

Цена

Сумма

Дата ввода в эксплуатацию

1

Стул

110106016/1

Гаевой С.С. - МКУ "МФЦ МО г.п.Печенга"

1

2 850,00

2 850,00

26 сентября 2008 г.

2

Стул

110106016/2

Гаевой С.С. - МКУ "МФЦ МО г.п.Печенга"

1

2 850,00

2 850,00

26 сентября 2008 г.

3

Стул

110106016/3

Гаевой С.С. - МКУ "МФЦ МО г.п.Печенга"

1

2 850,00

2 850,00

26 сентября 2008 г.

4

Стул

110106016/4

Гаевой С.С. - МКУ "МФЦ МО г.п.Печенга"

1

2 850,00

2 850,00

26 сентября 2008 г.

5

Стул

110106016/5

Гаевой С.С. - МКУ "МФЦ МО г.п.Печенга"

1

2 850,00

2 850,00

26 сентября 2008 г.

6

Стул

110106016/6

Гаевой С.С. - МКУ "МФЦ МО г.п.Печенга"

1

2 850,00

2 850,00

26 сентября 2008 г.

7

Стул

110106016/7

Гаевой С.С. - МКУ "МФЦ МО г.п.Печенга"

1

2 850,00

2 850,00

26 сентября 2008 г.

8

Стул

110106016/8

Гаевой С.С. - МКУ "МФЦ МО г.п.Печенга"

1

2 850,00

2 850,00

26 сентября 2008 г.

9

Стул

110106016/9

Гаевой С.С. - МКУ "МФЦ МО г.п.Печенга"

1

2 850,00

2 850,00

26 сентября 2008 г.

10

Стул

110106016/10

Гаевой С.С. - МКУ "МФЦ МО г.п.Печенга"

1

2 850,00

2 850,00

26 сентября 2008 г.

ИТОГО:

10

28 500,00

Согласованно:

Главный бухгалтер                                                ______________________ Н. М. Ровнова

                                                                                                                                    дата, подпись

Юрисконсульт                                                _____________________ Е. С. Гуцал
                                                                                                                         дата,    подпись
Инспектор по кадрам                                      _______________________ Н.Н. Андреева
                                                                                                                           дата,  подпись
Исп. Малюкова Ю.С.
Рассылка: 1-зио, 1- бух., 1- дело, 1-прокуратура, МКУ-1 (опубликовать)

Об исключении движимого имущества из реестра муниципального образования  городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области